12-02-2024 02:47:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As praças têm sido muito frequentadas durante a pandemia do Coronavirus por ser local aberto, o que reduz
o risco de contaminação, logo, um espaço que oferece alguma segurança. A praça supracitada tem sido utilizada por
crianças que fazem atividade física no local, contudo, existem bancos sem manutenção, o que oferece um risco para os
usuários, que podem se machucar. Assim, requer seja feita a manutenção dos bancos da Praça Rubens Pereira de
Rezende.

requer manutenção nos bancos da Praça Rubens Pereira de Rezende

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 810, Praça Rubens Pereira de Rezende.,
SANTA MARIA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22068/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OLAVO OLIVEIRA MARQUEZ - EM FRENTE AO Nº 655  E RUA MARIO PEGANINI - EM FRENTE AOS Nº 310; 320 E 340, 34, PRESIDENTE ROOSELVET,

GABINETE DO AMANDA GONDIM

- IMAGENS -

12-02-2024 02:47:15

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

AMANDA GONDIM

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

AMANDA GONDIM 1

1Total